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« Carne e Pesce

. Surgelati e Gelati

. Frutta e Verdura

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Cura Persona

. Pasta, Riso e Cereali

- Latte, Burro e Yoqgurt

. Sughi, Scatolame e Condimenti

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Pulizia della Casa
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Carne e
Pesce

Salmone Affumicato Hamburger di Bovino Pollo Quarto Tartare di Scottona
confezione 0.200kg confezione 0.400kg confezione 2.45kg confezione 0.200kg
571€ 431 € 517€ 355 € 10.25€ 8.09 € 485€ 3.66 €
28.55 €/ kg 12.93 €/kg 4.18€/kg 24.25 €/ kg

Filetto di Salmone Filetto di Salmone
Confezione 250g Confezione 2509
6:47€ 5.17 € 6:47€ 517 €
25.88 €/ kg 25.88 €/ kg
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Mix di Verdure alla

busta 0.750kg

3.23£ 247 €
4.31€/kg

[ Filettidi )
| platessa

Msc Filetti di Platessa

confezione 4509

701€ 539€
15.58 € / kg

Focaccia con

confezione 0.390kg

355€ 3.01€
9.1€/kg

Surgelati e
Gelati

Mix di Verdure Mix di Verdure Misto Funghi con

busta 0.750kg busta 0.750kg busta 0.300kg

3.23€ 247 € 3.23€ 247 € 172€ 1.29€
4.31 €/ kg 4.31 €/kg 5.73 €/kg

R S,

Tgliatelle

funghi porcini \

Tagliatelle ai Funghi Code di Mazzancolle Bistecchine di Mare
busta 0.550kg busta 0.300kg confezione 0.300kg
269€ 2.37€ 6:47€ 5.82€ 215€ 1.83€
4.89€/kg 21.57 €/ kg 7.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cuori di Iceberg

confezione 0.200kg

107€ 0.81€
5.35 €/ kg

Spinaci (Non Lavati)

busta 0.500kg

215€ 1.61€
43€/kg

Pomodoro Datterino

vassoio 0.250kg

172€ 1.61€
6.88 €/ kg

Limoni Bio Broccoli
rete 0.500kg pezzo 0.500kg
1.39€ 1.13€ 139€ 091€

2.78 €/ kg 2.78 €/ kg

Limoni Peperoni Misti

rete 1kg busta 0.500kg

215€ 1.61€ 269€ 1.93€
2.15 €/ kg 5.38 €/kg

Cavolo Cappuccio Mele Pink Lady®
1 Pezzo vassoio 1kg
0.97€ 0.89€ 312€ 3.01€
1.39 €/ kg 3.12 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta e
Verdura

rete 0.200kg

172€ 1.61€
8.6 €/kg

Aglio

Uva Bianca senza

vassoio 0.500kg

323€ 3.12€
6.46 €/ kg

Fragole

vassoio 0.500kg

3.77€ 2.69€
7.54 €/ kg
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Mele Golden Val di Mirtilli Patate Gialle Patate Gialle
vassoio 0.650kg vassoio 0.250kg rete 2kg rete 1kg
193€ 1.71€ 377€ 3.23€ 323€ 3.01€ 204€ 1.72€

2.97 €/ kg 15.08 € / kg 1.62 €/ kg 2.04 €/ kg
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Colazione,
Dolciumi e Snack

MILCHSCHOKOLADE
MIT HASELNUSS

IOCCOLATO AL LATTE
CON NOCCIOLE

Cioccolato al Latte Cioccolato al Latte Caramelle alla Panna Cioccolato al Latte
confezione 0.100kg confezione 0.100kg confezione 0.200kg confezione 0.100kg
15€ 1.07€ 161€ 1.35€ 193€ 1.61€ 15€ 1.07 €
15 €/ kg 16.1 €/ kg 9.65 £/ kg 15 €/ kg

EF*J A

GLUTINE
Wafer

™

Wafer alla Nocciola Frollini alla Mela Delice Brioss
confezione 0.175kg confezione 0.350kg confezione 0.390kg confezione 0.270kg
215€ 1.83€ 2€ 1.72 € 377€ 3.23 € 312€ 2.69€
12.29 €/ kg 5.71 €/ kg 9.67 €/ kg 11.56 €/ kg

S Tojeanih

I__Cmm%——‘ m “

,,,,,,,,

Cantuccini Igp Patatine Rustiche Amor di Sogni Patatine Sour Cream
confezione 0.300kg confezione 0.250kg confezione 0.280kg tubo 0.185kg
204€ 161€ 258€ 2.15€ 193€ 1.71€ 258€ 1.93€
6.8 €/kg 10.32 €/ kg 6.89 €/ kg 13.95 €/ kg
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SENZA
GLUTINE
Felte Blscottat

Patatine Original Patatine Paprika Fette Biscottate Muesli Croccante
tubo 0.185kg tubo 0.185kg confezione 0.225kg confezione 0.375kg
258€ 1.93€ 258€ 1.93€ 323€ 2.8€ 291€ 259 €
13.95 €/ kg 13.95 €/ kg 14.36 €/ kg 7.76 €1/ kg
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Cura
Persona

Cien
n Cien =23
Tz CONTROL (-

Crema Protettiva Crema Idratante

Bb-cream All-in-one Bb-cream All-in-one
confezione 0.050I confezione 0.050I confezione 0.050I confezione 0.050I
345€ 291€ 345€ 291€ 409€ 355€ 409€ 3.55€
69€/1 69€/1 81.8€/I

81.8€/I

Mascara Waterproof Mascara Volume

Matita Sopracciglia Kajal Nero
confezione 1pz confezione 1pz confezione 1pz confezione 1pz
323€ 28€ 323€ 28€ 183€ 1.61€ 183€ 161€
3.23€/pz 3.23€/pz 1.83€/pz 1.83€/pz
e —

Matita Sopracciglia

Matita Sopracciglia

Kajal Marrone Maschera per Capelli
confezione 1pz confezione 1pz confezione 1pz confezione 0.300I
183€ 161€ 1.83€ 1.61€ 183€ 1.61€ 485€ 3.88€

1.83€/pz 1.83€/pz 1.83€/pz

16.17 €/1
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Elvive Shampoo Maschera per Capelli Elvive Shampoo Melatonina
flacone 0.300I confezione 0.300I flacone 0.300I confezione 80pz
355€ 2.69€ 485€ 3.88€ 355€ 2.69€ 215€ 1.83€
11.83€/1 16.17 €/1 11.83€/1 0.03€/pz

BARRETTALSY - [sork BARRETTA! BARRETTAES:
Barretta Proteica Barretta Proteica Barretta Proteica Barretta Proteica
confezione 0.045kg confezione 0.045kg confezione 0.045kg confezione 0.045kg
107€ 08l € 107€ 081 € 1.07€ 0.81€ 107€ 081 €
23.78 €/ kg 23.78 €/ kg 23.78 €/ kg 23.78 €/ kg
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@ @
Elvive Shampoo Sapone Liquido Bio Sapone Liquido Bio Maschera per Capelli
flacone 0.300I flacone 0.300I flacone 0.300I confezione 0.300I
3.55€ 2.69€ 215€ 1.83€ 215€ 1.83€ 485€ 3.88€
11.83€/1 7.17€/1 7.17€/1 16.17 €/1
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Pasta, Riso e
Cereali

Riso Biologico Riso Biologico Gnocchetti di Patate Pasta Sfoglia
confezione 0.500kg confezione 0.500kg confezione 0.500kg confezione 0.230kg
215€ 1.83€ 215€ 1.83€ 096€ 0.85€ 1.93€ 1.39€
4.3€/kg 4.3€/kg 1.92 €/ kg 8.39 €/ kg

Calamarata di Paccheri di Semola di

busta 0.500kg busta 0.500kg

107€ 092 € 107€ 0.92 €
2.14 €/ kg 2.14 €/ kg
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)
= HIGH
— _ PROTEIN
Cacall] __Mi'lk Product

Skyr Bianco Yogurt Proteico al

vasetto 0.350kg vasetto 0.200kg

183€ 14¢€ 107€ 0.92€
5.23 €/kg 5.35 €/ kg

Mil

HIGH @
_ PROTEIN
= et Milk Product /

g

Yogurt Proteico al Bevanda all'Avena

vasetto 0.200kg confezione 1l
1.07€ 0.92€ 1.72€ 146 €
5.35 €/ kg 1.72€/1

Latte, Burro e
Yogurt

HIGH HIGH
___ PROTEIN . PROTEIN
e BulEBeRRy, Milk Product L STRAWBERRY

T prsten

-14% -14%

Yogurt Proteico al Yogurt Proteico alla

vasetto 0.200kg vasetto 0.200kg

107€ 0.92€ 107€ 0.92€
5.35 €/ kg 5.35 €/ kg
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

ITALIAMO

Olive Denocciolate Olive Denocciolate Pesto Basilico Insalatina di Verdure
vetro 0.170kg vetro 0.160kg confezione 0.120kg vetro 0.160kg
161€ 1.2€ 161€ 1.2€ 139€ 1.17 € 096€ 0.81€

9.47 €/kg 10.06 €/ kg 11.58 €/ kg 6 €/kg

Filetti di Sgombro Sugo alla Salsiccia
confezione 0.104kg vetro 0.400kg
204€ 1.82€ 1.72€ 146 €
19.62 €/ kg 4.3€/kg
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fTrns di .
ormaggi
afettqg

Formaggi Tedeschi a

confezione 0.250kg

291 € 248 €
11.64 €/ kg

Prosciutto Crudo a

confezione 0.150kg

323€ 2.04€
21.53€/kg

SENZA
LATTOSID
Fet

Fettine senza

confezione 0.200kg

157€ 1.35€
7.85 €/ kg

Trecce di Mozzarella

vaschetta 0.200kg

226€ 15€
113 €/kg

Salame Felino Igp

confezione 0.080kg

269€ 2.37€
33.63€/kg

Stracchino Cremoso

confezione 0.200kg

215€ 1.83€
10.75 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Zuppa Contadina

confezione 0.350kg
215€ 1.61€

Mortadella di Pollo

vaschetta 0.120kg
193€ 1.71€

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Risotto ai Funghi

confezione 0.175kg

183€ 1.29€
10.46 € / kg

Aequilibrium Petto di

vaschetta 0.135kg

323€ 2.15€
23.93€/kg
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Pulizia della
Casa

il Vim0
TUOTEAR

Tavolette Detergenti Tavolette Detergenti Detergente Pavimenti Oxi Action Polevere

confezione 0.096kg confezione 0.096kg

flacone 1.25I confezione 0.620I
215€ 1.83 € 215€ 1.83 € 139€ 1.17€ 571€ 431€
22.4€/kg 22.4€/kg 1.11€/1 9.21€/1

Oxi Action Gel Detersivo Liquido Profumatore Bucato Profumatore Bucato

confezione 1l

flacone 1.9I confezione 0.250kg confezione 0.250kg
571€ 431€ 744€ 582 € 323€ 28¢€ 323€ 28€
5.71€/1 3.92¢€/1 12.92 €/ kg 12.92 €/kg

Profumatore Bucato Profumatore Bucato

confezione 0.250kg

323€ 28¢€
12.92 €/ kg

confezione 0.250kg

323€ 28¢€
12.92 € / kg
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